
ZARZĄDZENIE NR I.83.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia osób do podpisywania sprawozdań 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) , art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572 i 1717) , art. 52 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619) , § 33 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz § 14 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 
oraz z 2021 r. poz. 964), Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Dunaj - zastępcę Wójta Gminy Sulików do podpisywania w moim imieniu 
sprawozdań. 

§ 2. Upoważniam Panią Martę Staszczuk - Naczelnika Wydziału Finansowego do podpisywania 
sprawozdań w imieniu Skarbnika Gminy Sulików Pani Agnieszki Żukowskiej. 

§ 3. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 udzielam na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Jan Majowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23AB5244-D2D5-442D-BE17-BC4EEE926C1B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR I.83.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


